
 
 

Str. Lucian Blaga Nr. 2A 
550169, Sibiu, România 
medicina.ulbsibiu.ro 

 

 
Facultatea de Medicină 

 

                                     Ministerul Educaţiei și Cercetării 
 Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu 

 
 

Tel.: +40 269 21.23.20 
Fax: +40 269 21.23.20 

E-mail: medicina@ulbsibiu.ro 
 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂŢII DE MEDICINĂ 

Nr. 1 din 21 ianuarie 2026 

 

 

Consiliul Facultății de Medicină  

 Convocat pentru exercitarea votului prin mijloace electronice la data de 19.01.2026, 

Având în vedere dispozițiile prevăzute de: 

- Legea învățământului superior nr. 199/2023; 

- Art. 80 din Carta U.L.B.S.,  

- Regulamentul – cadru de organizare și funcționare a consiliilor facultăților din cadrul 

U.L.B.S. 

- Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare pe perioadă 

determinată și nedeterminată în Universitatea “Lucian Blaga” din SibiuRegulamentul 

pentru întocmirea Statelor de funcții ale personalului didactic și de cercetare, 

În temeiul prevederilor Legii învățământului superior nr. 199/2023 coroborate cu art. 80 din 

Carta ULBS,  

In urma votului electronic transmis electronic pana la data de 20.01.2026, la care au participat 

35 membri, fiind întrunit cvorumul și numărul de voturi necesar, 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art. 1. Aprobarea cu 35 de voturi pentru ordinea de zi.  

Art. 2. Aprobarea prelungirii contractelor de muncă a cadrelor didactice - asistenți universitari pentru 

perioadă determinată, pentru semestrul II al anului universitar 2025-2026  

 - Codru Ioana Roxana, 35 voturi pentru 

- Dădârlat Dragoș Anton, 35 voturi pentru, 1 vot abținere 

- Ghibu Andreea Magdalena, 35 voturi pentru 

- Ilovan Liana Rodica, 35 voturi pentru 

- Lixandru Cosmin Ionuț, 35 voturi pentru 

- Mihai Ionela, 35 voturi pentru 

- Moisin Andrei Cătălin, 34 voturi pentru, 1 vot abținere 

- Mondoc Lidia Maria, 35 voturi pentru 

Art. 3. Secretariatul Facultății de Medicină va asigura comunicarea prevederilor prezentei hotărâri în 

conformitate cu Regulamentul – cadru de organizare și funcționare a Consiliilor Facultăților din 

cadrul ULBS 

 

DECAN,               SECRETAR ȘEF FACULTATE 

Prof. univ. dr. Radu FLEACĂ          ing. ec. Mariana STAN 


